
NR Objekti i prokurimeve
Fondi limit (pa 

TVSH)

Vlera e 
kontrates (me 

TVSH)

Lloji i procedures se 
prokurimit

Koha e zhvillimit te 
procedures

Operatori ekonomik i 
kontaktuar

1 Blerje kancelari 800,000                 491,385                Blerje e vogel Te ndryshme 

Ilir Spahiu,InfoSoft 
Office,Europrinty Group, Rubin 
Kadriu

2 Blerje  leter 250,000                 249,941                Blerje e vogel 16.11.16 4 K Trading Albania 

3 Blerje materiale  zyre te pergjithshme 100,000                 3,960                    Blerje e vogel 08.03.16 Onis shpk

4 Materiale pastrimi e ndriçimi 166,667                 137,994                Blerje e vogel 01.11.16; 06.12.16 Armando Uka; Kevenjo

5 Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  250,000                 158,701                Blerje e vogel 24.03.16 Infosoft Office,

6 Blerje Toner 841,667                 763,110                Tender Ministria e Brendshme 18.04.16 Infosoft Office,

7 Shpenzime shtypshkrime 500,000                 165,000                Blerje e vogel 25.04.16; 15.12.16 Express Print, Teuta Print

8 Blerje libra dhe publikeme profesionale 666,667                 413,880                Blerje e vogel 01.12.16 Vllamasi 

9 Blerje karburant  dhe vaj 800,000                 830,400                Blerje e vogel  15.03.16,14.07.16 Gleni Meksi, A&T ,

10 Pjese kembimi goma bateri 83,333                   Blerje e vogel 

11 Siguracion automjeti 100,000                 75,726                  Blerje e vogel 01.12.16; 06.12.16 Eurosig , Ansig 

12 Shpenzime te tjera transporti 200,000                 15,200                  Blerje e vogel 04.11.16 Gleni Meksi

13 Udhetim e djeta jashte  vendit 2,600,000              2,545,770             Blerje e vogel 

 
08.01.16,14.01.16,11.02.
16,25.05.16 

Arjon Trevell, Aurel Saraci, 
Amadeus Travell

14 Riparime mirmbajtje ambjentesh 200,000                 133,339                Blerje e vogel 18.10.16; 05.12.16 Ergi shpk, C.D Group 

15 Shpenzim per mirmbajtje automjet 400,000                 244,776                Blerje e vogel 22.06.16; 01.09.16 Kadiu, Lubjana Baci

16 Shpenzme per mirmbajtje pajisje zyre 200,000                 98,400                  Blerje e vogel 05.04.16 Xpert Systems 

17 Shpenzime pritje percjellje 166,667                 31,000                  Blerje e vogel 03.02.16,07.07.16 Coffe Club,

18 Shpenzime te tjera materiale e sherbime 800,000                 853,644                Blerje e vogel Te ndryshem Te ndryshem

19 Blerje pajisje elektronike  PC 800,000                 897,900                Blerje e vogel 03.06.16,07.07.16;23.12.
Elvis Hajderaj, Sinteza CO, 
Gjergji Kompjuter

20 Blerje pajisje elektronike  PC 1,220,000              882,060                Tender Ministria e Brendshme 22.12.16,28.12.16 Sinteza CO, Fastech 
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